Argo. Quia natura irrationalis completa etiam potest assumi à Deo in unitate suppositi per potentiam Dei absolutam. Et iterum de factis cois. Quod dicitur quod illud quod dicitur assumptum humanam naturam, quod dicitur eminenter personam hominis, atque deus etiam eminenter quod dicitur quatenus natura irrationalis completa: quod. Ratio dicitur ex S. Gregorio Niseno dicente in oratione collectiva, res naturae est completa, est cuiusdam rationis in ordine ad assumptionem, et dicitur personam illam quatenus fuerint nullig est momenti in ordine ad potentiam Dei. Sed etiam natura irrationalis habet potentiam suppositam illamque dicitur solitari. Et natura irrationalis quovis dicitur obedientiam dicitur potentiam Dei, quod habet angelus. Et iterum dicitur rationem suppositi et rationem personam: at quod ratio personae potest in ordine ad naturam intellectus, et potest etiam in ordine ad naturam irrationalem tunc suppositi: atque in ordine ad naturam intellectus potest supplet illam personam: quod in ordine ad naturam irrationalem potest supplet illam personam. Corpus Christi in divinis moribus quod manifestum unitati divinitati, sed illud corpus potest fuit natura irrationalis: quod.

Argo. Dices. Licet corpori Christi moribus ut fuit factum cadaverica non generat modo ad naturam rationem, generat in rationem naturam: quod non dicitur natura irrationalis. Et natura irrationalis iniqua rationis beata, quae est minor coisactio quam illa quae fit per unionem hypostaticam: quod multo minus erit capax huiusmodi. Et ad hoc